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Sandberg USB-C AC Charger + Lightning 1M je Sikovna zasuvkova nabijecka. Je
vybavena USB-C 20W PD vystupem, ktery umoziiuje nabijet smartphony a tablety
plnou rychlosti.
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Sandberg USB-C AC 20W Charger UK + Lightning 1M

Specifikace

Input 230V AC from standard UK wall socket
USB-C PD output: 5V/3A, 9V/2.22A,12V/1.67A (Total 20W)

Podpora a stahovani:
https://sandberg.world/support/usb-c-ac-20w-charger-eu--ligh
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Vyska (cm)
Siika (cm)
Hloubka (cm)
Hmotnost (g)

Vyrobek
7.80
345
3.30

100.00

Baleni
16.40
8.10
4.90
156.00

www.sandberg.world/product/usb-c-ac-20w-charger-eu--ligh
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